a jeho nové znenie je nasledovné:  

IV. 
Spôsob poskytnutia finančných prostriedkov 

1. Poskytovateľ sa zaviazal poskytnúť Príjemcovi finančné prostriedky vo forme dotácie v  sume  

90 000 € bez DPH (slovom: deväťdesiattisíc eur) v roku 2023 a v celkovej  sume 150 000 € 
bez DPH (slovom: jedenstopäťdesiattisíc eur) v roku 2024 a to: 

a) v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Prešov č. 234/2023 zo dňa 20. 9. 2023  
v celkovej sume  50 000 € bez DPH (slovom: Päťdesiattisíc eur), 

b) v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Prešov č. 371/2023 zo dňa 13. 12. 2023 
v celkovej sume  40 000 € bez DPH (slovom: štyridsaťtisíc eur), 

c)  v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Prešov č. 368/2023 zo dňa 13. 12. 2023 
v celkovej sume  130 000 € bez DPH (slovom: jedenstotridsaťtisíc eur), 

d) v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Prešov č. 368/2023 zo dňa 13. 12. 2023 
v celkovej sume  20 000 € bez DPH (slovom: dvadsaťtisíc eur). 

2. Finančné prostriedky sú určené výhradne na úhradu kapitálových výdavkov v súlade s účelom

[...]

tejto Zmluvy v znení jej dodatkov.  

3. Finančné prostriedky vo forme dotácie v  sume  90 000 € bez DPH (slovom: deväťdesiattisíc eur) 

podľa  bodu 1.  písm. a) a b) tohto článku boli príjemcovi poskytnuté v roku 2023. 

4. Finančné prostriedky vo forme dotácie v  sume  130 000 € bez DPH (slovom: 

jedenstotridsaťtisíc eur) podľa bodu 1. písm. c) tohto článku boli príjemcovi poskytnuté v roku 2024. 

5. Finančné prostriedky vo forme dotácie podľa bodu 1. písm. d) tohto článku v  sume  20 000 € 

bez DPH (slovom: dvadsaťtisíc eur) poskytne Poskytovateľ Príjemcovi jednorázovo prevodom na